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Styrelsemöte 29 augusti 
Styrelsen genomförde ett digitalt möte den 29 augusti med åtta ledamöter och 
en suppleant. Huvudfrågan var att fastställa materialet till föreningsstämman.  

Föreningsstämma 19 september 
Ordinarie föreningsstämma kommer att hållas lördagen den 19 september 2020 
med start kl. 10.00. Med hänsyn till Folkhälsomyndighetens rekommendationer 
väljer vi att hålla den i en stor utomhusteater under tak. Lokalen finns i den 
Folkets Park inne i Nyköping som kallas Träffen. Teatern har över 700 sittplatser 
så det kommer att vara möjligt att hålla fullt tillräckliga avstånd. 

Kallelsen till stämma samt en beskrivning av hur mötet ska genomföras på ett 
säkert sätt skickades ut 2 september, digitalt till 122 fastigheter och som brev till 
20. Samtidigt publicerades alla de handlingar som stadgarna föreskriver på 
hemsidan och i posthuset. Hör av er till KSF om ni inte har fått kallelsen. 

Höststäddag 10 oktober 
Styrelsen beslutade att genomföra höststäddagen på samma sätt som vårstäd-
dagen 2020. Den fortsatta coronakrisen innebär att vi inte kan genomföra en 
höststäddag i Kisäng som vi brukar– med god samvaro och gemensam måltid. 
Styrelsen och Skogsgruppen vill ändå uppmana medlemmarna i lämpliga små 
grupper, kanske familjevis, den 10 oktober (eller annan dag i oktober) hjälpa till 
att göra Kisäng fint. Det kommer att finnas en lista med arbetsuppgifter i 
posthuset och det är välkommet att lägga till egna förslag. Rapportera era 
insatser till skogsgruppen@kisang.se eller med en lapp i KSFs postfack. Sedvanlig 
ersättning om 250 kr per deltagare kommer senare att utbetalas. 

Äntligen kommer Holmen Skog och gallrar i Kisäng 
Eventuellt redan i slutet av vecka 36 och 
med fort5sättning i vecka 37 (7 – 13 /9 ) 
kommer skogsmaskiner att arbeta på KSFs 
gemensamma mark. Entreprenören ber 
alla Kisängsbor att hålla rejält avstånd till 
skogsmaskinernas arbetsområden. Det kan 
vara mycket svårt för maskinförarna att 
hålla koll på åskådare som kommer för 
nära deras arbete. 
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